平成２９年３月吉日

冠山会本部役員・年次役員各位

本部役員会・年次幹事合同役員会開催について（再）

冠山会会長 橋本弘隆

春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。平素は冠山会事業推進のためご協力い

ただき、誠にありがとうございます。

先日ご案内いたしました役員会開催の日程につき

まして誤りがありました。ご迷惑をおかけしまして誠

に申し訳ございませんでした。再度ご案内申し上げま

す。

記

日時 平成２９年４月２３日（日）１４時～

場所 郡山高校 冠山会館２階 会議室

議題 冠山会総会開催について

※ご面倒ですが出席の方は学校まで

ご連絡ください。0743-52-0001

（平日 9 時～4 時半）